ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля  2016 года

	№
	6/37-4

	г.Тверь

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 20.06.2016 № 2/12-4                «О составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва»
Территориальная избирательная  комиссия  Центрального  района  города  Твери постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 20.06.2016 № 2/12-4 «О составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва» (в ред. постановления от 20.07.2016 № 5/33-4) следующее изменение:
пункт 1 постановления дополнить подпунктом 3 в следующей редакции, изменив последующую нумерацию подпунктов:
«3) Абакумов Геннадий Иванович – член территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной  избирательной  комиссии  Центрального  района  города  Твери   в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова